ПРОТОКОЛ N 2
           Заседания комиссии по оценке процедур под кодом «HH AN QKC- GHApDzB-20/19»

        г. Ереван                                                                                                             20 августа 2020г.
                                                                                                                                        Время 11:00
  Участники

     Председатель                                                                                                          Карен Агаджанян
     Участники открытия программы                                                       Арег Апоян, Айк Ованнисян
     Оценщики                                                                                 Любовь Маркосян,  Лариса Аракелян
     Секретарь                                                                                                                     Нелли Абовян

	1. Об открытии заявок процедуры под кодом «HH AN QKC- GHApDzB-20/19»

1.1 Процедура подачи заявки, 13.08.2020г., закупки была опубликована на www.armeps.am, а приглашение опубликовано на официальном сайте www. gnumner.am.
1.2 Заявки, представленные участниками, должны быть открыты 20 августа 2020 года в 11: 00 через сайт www.armeps.am, но никаких заявок не было подано.
  1.3 Кол-во и цена закупаемых товаров, указанных в заявке.
	 Номер лота
	Наименование
	Подтвержденное количество
	Ориентировочная цена / драм /

	1
	Газовые баллоны со слезоточивым газом
	30
	238002

2. О несостоянии и переобъявлении процедуры под кодом «HH AN QKC- GHApDzB-20/19».
2.1 Ни один участник процедуры закупки, заявленной в форме запроса котировок под кодом  «HH AN QKC- GHApDzB-20/19». МЮ РА, не представил заявку, поэтому комиссия по оценке процедуры решила:
2.1.1    Согласно пункту 3 части 1 статьи 37 Закона РА "О закупках"- процедура под кодом «HH AN QKC- GHApDzB-20/19» объявлена несостоявшейся.
2.1.2     Процедуру закупки переобъявить 21 августа 2020г. в 11:00 и переподтвердить объявление о процедуре закупки и приглашение.
2.1.3      Следующее заседание комиссии созывать в течение дня крайнего срока подачи заявок.
           Решение принято:  за 5, против 0
Председатель комиссии                        Карен Агаджанян

Секретарь                                            Н. Абовян

Оценщики                                            А. Ованнисян

				                  А.Апоян

Участники открытия программы

                                                            Л. Маркосян

                                                             Л. Аракелян